Собрание депутатов   Емешевского сельского поселения

Р Е Ш Е Н  И  Е   № 159
 32 внеочередной сессии

    от 30 января 2018г.
 3 созыва                                                                               с. Емешево
О  внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Емешевского сельского поселения «О  бюджете муниципального образования  «Емешевское сельское поселение» на 2018 год»

Собрание депутатов Емешевского сельского поселения  решает:
Внести следующие изменения и дополнения в Решение Собрания депутатов  Емешевского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Емешевское сельское поселение» на 2018 год» (Решение Собрания депутатов Емешевского сельского поселения №151 от 21.12.  2017, 30сессия):

1. Пункт 1  изложить в следующей редакции:

     « 1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Емешевское сельское поселение» на 2018 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Емешевское сельское поселение» в сумме  1562,9 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений 1050,3тыс. рублей, из них межбюджетные трансферты из бюджетов других уровней бюджетной системы Российской Федерации 1023,8 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Емешевское сельское поселение» в сумме 1614,3 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета муниципального образования «Емешевское сельское поселение» в сумме 51,4 тыс. рублей.»
2. Дополнить новым пунктом восьмым следующего содержания:

«Пункт 8. Приостановление действия отдельных нормативных правовых актов муниципального образования «Емешевское сельское поселение»

Приостановить на 2018 год действие:

пунктов 27 и 28 Положения о порядке назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Емешевское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов Емешевского сельского поселения от 13 мая 2013 года № 170».
3. Пункт 8 считать пунктом 9.
4.  Приложения № 1,4,5 к названному выше Решению изложить в

новой  редакции (прилагаются).

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального  обнародования

Глава муниципального образования

Председатель Собрания депутатов

Емешевского сельского поселения                                   В. Семенов